[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 29 октября 2020 года, протокол № 9

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря Ученого совета Окуневой Д.В.  «О внесении изменений в состав Ученого совета»,

Ученый совет решил:

- в соответствии с пунктом 6.7 Положения об Ученом совете ввести в состав Ученого совета:
  заведующего кафедрой бизнес-информатики Вольфсона М.Б.;
  заведующего кафедрой истории и регионоведения Гехта А.Б.;
 -  вывести из состава Ученого совета доцента кафедры бизнес-информатики Катасонову Г.Р.

Заместитель председателя Ученого совета                                    Г.М. Машков

Ученый секретарь Ученого совета                                                  Д.В. Окунева

РЕШЕНИЕ

Ученого совета СПбГУТ

от

2

9 октября

2020 года, протокол №

9

Заслушав и обсудив доклад

ученого секретаря Ученого совета

Окуневой

Д.В.

«

О

внесении изменений в состав

Ученого совета

»,

Ученый совет

решил

:

-

в соответствии с пунктом 6.7

Положения об Ученом совете

ввести в

состав

Ученого совета

:

заведующего кафедрой

бизнес

-

информатики Вольфсона М.Б.;

заведующего кафедрой ист

ории и регионоведения Гехта А.Б.;

-

вывести из состава Ученого совета доцента кафедры бизнес

-

информатики

Катасонову Г.Р.

Заместитель п

редседател

я

Ученого совета

Г.М. Машков

Ученый секретарь Ученого совета

Д.В. Окунева

РЕШЕНИЕ   Ученого совета СПбГУТ    от  2 9 октября   2020 года, протокол №  9         Заслушав и обсудив доклад  ученого секретаря Ученого совета   Окуневой  Д.В.    « О   внесении изменений в состав  Ученого совета »,     Ученый совет  решил :     -   в соответствии с пунктом 6.7  Положения об Ученом совете   ввести в  состав  Ученого совета :      заведующего кафедрой   бизнес - информатики Вольфсона М.Б.;       заведующего кафедрой ист ории и регионоведения Гехта А.Б.;      -    вывести из состава Ученого совета доцента кафедры бизнес - информатики  Катасонову Г.Р.         Заместитель п редседател я   Ученого совета                                       Г.М. Машков         Ученый секретарь Ученого совета                                                     Д.В. Окунева